1

ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в запросе предложений

город Чита          «29» июля 2025 года

НАИМЕНОВАНИЕ

ЗАКУПКИ:

Капитальный ремонт статоров электродвигателей 0,4кВ с заменой всып-

ной обмотки Улан-Удэнской ТЭЦ-1, Улан-Удэнской ТЭЦ-2, Тимлюй-

ской ТЭЦ для нужд филиала ПАО «ТГК-14» Генерация Бурятии

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Предмет закупки: Капитальный ремонт статоров электродвигателей 0,4кВ с заменой всыпной

обмотки Улан-Удэнской ТЭЦ-1, Улан-Удэнской ТЭЦ-2, Тимлюйской ТЭЦ для нужд филиала

ПАО «ТГК-14» Генерация Бурятии.

Номер Закупки на B2B 4093431

Номер Извещения на ЕИС 32515002348

Дата и время рассмотрения заявок на участие в запросе предложений: 16.07.2022 г.15:00

время Читинское (09:00 время Московское).

Место заседания: г. Чита, ул. Профсоюзная, д.23, Зал заседания.

II. ПРИСУТСТВОВАЛИ

№ п/п ФИО Должность

Председатель комиссии

1 Давыдова А.А.  Директор по ресурсному обеспечению

Члены комиссии

2 Константинова В.В. Главный  специалист по экономической безопасности и режиму

Секретарь комиссии:

3 Потапова А.О.
Главный специалист отдела по закупочной деятельности служ-

бы ресурсообеспечения

III. СЛУШАЛИ

№ п/п ФИО Должность

1 Потапова А.О.
Главный специалист отдела по закупочной деятельности службы

ресурсообеспечения

IV.СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАСТНИКАХ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПОДАВШИХ ЗАЯВКИ:

4.1. Общие сведения:

Капитальный ремонт статоров электродвигателей 0,4кВ с заменой всыпной обмотки Улан-

Удэнской ТЭЦ-1, Улан-Удэнской ТЭЦ-2, Тимлюйской ТЭЦ для нужд филиала ПАО «ТГК-14»

Генерация Бурятии

№

п/п

Дата и время

поступления

заявки

Сокращенное

наименование участника

Почтовый адрес участ-

ника

Ценовое

предложение,

руб. без учета

НДС

1

10.07.2025 10:08 время

Читинское (10.07.2025

04:08 время Москов-

ское)

ООО "СЦ "АПОГЕЙ"

670045, Россия, Респуб-

лика Бурятия, г. Улан-

Удэ, ул. Трактовая, д. 1

3 697 453,00 руб.

(без учета НДС)

2

10.07.2025 14:42 время

Читинское (10.07.2025

08:42 время Москов-

ское)

ООО НПО "РСЦ"

664007, Россия, Иркут-

ская область, ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКАЯ, Г. ИР-

КУТСК, УЛ. ТИМИРЯ-

ЗЕВА, Д. 26, ОФИС 10

3 697 453,00 руб.

(без учета НДС)

2

3

10.07.2025 21:04 время

Читинское (10.07.2025

15:04 время Москов-

ское)

ООО "АЛЬФАКОМ"

634012, Россия, Томская

область, г. Томск, ул.

Матросова, д. 3, кв. 60

3 263 000,00 руб.

(без учета НДС)

4.2. Соответствие требованиям к содержанию заявки на участие в запросе предложений:

№

п/п

Сокращенное

наименование участника
Заключение

1 ООО "СЦ "АПОГЕЙ" Cоответствует

2 ООО НПО "РСЦ" Cоответствует

3 ООО "АЛЬФАКОМ" Cоответствует

4.3. Соответствие требованиям, предъявляемым к участникам запроса предложений:

№

п/п

Сокращенное

наименование участника
Заключение

1 ООО "СЦ "АПОГЕЙ" Cоответствует

2 ООО НПО "РСЦ"
Не Cоответствует (ремонтная база подрядной орга-

низации расположена не на территории Заказчика)

3 ООО "АЛЬФАКОМ"
Не Cоответствует (ремонтная база подрядной орга-

низации расположена не на территории Заказчика)

4.4. Соответствие цены договора требованиям закупочной документации:

№

п/п

Сокращенное

наименование участника
Заключение

1 ООО "СЦ "АПОГЕЙ" Cоответствует

4.5. Соответствие условий оплаты требованиям закупочной документации:

№

п/п

Сокращенное

наименование участника
Заключение

1 ООО "СЦ "АПОГЕЙ" Соответствует

4.6.  Соответствие сроков оказания услуг требованиям закупочной документации:

№

п/п

Сокращенное

наименование участника
Заключение

1 ООО "СЦ "АПОГЕЙ" Соответствует

4.8. О допуске участников запроса предложений. Предлагается допустить к дальнейшему уча-

стию в запросе предложений следующих участников:

№

п/п

Сокращенное

наименование участника
Почтовый адрес участника Заключение

1 ООО "СЦ "АПОГЕЙ"
670045, Россия, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ,

ул. Трактовая, д. 1
Соответствует

4.9. Об отклонении участников запроса предложений. Предлагается отклонить к дальнейшему

участию в запросе предложений следующих участников:

№

п/п

Сокращенное

наименование участника
Почтовый адрес участника Заключение

1 ООО НПО "РСЦ"

664007, Россия, Иркутская область, ОБЛАСТЬ ИР-

КУТСКАЯ, Г. ИРКУТСК, УЛ. ТИМИРЯЗЕВА, Д.

26, ОФИС 10

Cоответствует

3

2 ООО "АЛЬФАКОМ"
634012, Россия, Томская область, г. Томск, ул. Мат-

росова, д. 3, кв. 60
Cоответствует

V. РЕШИЛИ:

5.1. Комиссия приняла решение допустить к дальнейшему участию в запросе предложений

следующих участников:

№

п/п

Сокращенное

наименование участника
Почтовый адрес участника

1 ООО "СЦ "АПОГЕЙ"
670045, Россия, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ,

ул. Трактовая, д. 1

5.2. Комиссия приняла решение отклонить к дальнейшему участию в запросе предложений

следующих участников.

№

п/п

Сокращенное

наименование участника
Почтовый адрес участника

1 ООО НПО "РСЦ"

664007, Россия, Иркутская область, ОБЛАСТЬ ИР-

КУТСКАЯ, Г. ИРКУТСК, УЛ. ТИМИРЯЗЕВА, Д.

26, ОФИС 10

2 ООО "АЛЬФАКОМ"
634012, Россия, Томская область, г. Томск, ул. Мат-

росова, д. 3, кв. 60

5.3. Разместить официальную публикацию настоящего протокола на сайтах www.zakupki.gov.ru,

www.tgk-14.com, www.b2b-center.ru.

VI. ПОДПИСИ

Председатель комиссии:

Директор по ресурсному обеспечению  Давыдова А.А.

Члены комиссии:

Главный специалист по экономической

безопасности и режиму

Константинова В.В.

Секретарь комиссии:

Главный специалист отдела по заку-

почной деятельности службы ресурсо-

обеспечения

Потапова А.О.

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.tgk-14.com/
http://www.b2b-center.ru/